
 

 

MĚSTO KYNŠPERK NAD OHŘÍ  
 

Dodatek č. 1 

Zásady pro pronájem bytů ve vlastnictví města Kynšperk nad Ohří 

 
schválila Rada města Kynšperk nad Ohří usnesením č. 200/2022 na své schůzi dne 

29.06.2022 v souladu se zákonem 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů.  

 
Nájemné 

 

Výše nájemného je smluvní. Stanovené nájemné pro rok 2022: 

 nájemné v bytech domu čp. 882 je stanoveno minimálně ve výši 80 Kč/m2/měsíc, které 

je každoročně navyšováno indexem růstu inflace vyhlášeného ČSÚ, 

 nájemné v bytech domu čp. 881 je stanoveno pevnou částkou ve výši 45 Kč/m2/měsíc, 

 nájemné v bytech domu čp. 501 a čp. 732 (pouze byty s možností využití terénní 

pečovatelské služby) je stanoveno minimálně ve výši 45 Kč/m2/měsíc, 

 nájemné v bytech domu čp. 562 je stanoveno minimálně ve výši 100 Kč/m2/měsíc a 

může být každoročně navyšováno indexem růstu inflace vyhlášeného ČSÚ, 

 nájemné v ostatních městských bytech je stanoveno minimálně ve výši 60 Kč/m2/měsíc. 

Toto nájemné může být každoročně navyšováno indexem růstu inflace vyhlášeného ČSÚ.  

 

Dodatek č. 1 nahrazuje znění odstavce 2 čl. VII Uzavírání nájemních smluv a nájemné Zásad 

pro pronájem bytů ve vlastnictví města Kynšperk nad Ohří. Ostatní ujednání zásad zůstávají 

beze změny.  

Zvýšení ceny nájmu se týká také dodatků nájemní smluv uzavíraných po dni účinnosti tohoto 

dodatku č. 1. 

Tento Dodatek nabývá platnosti účinnosti dnem 01.07.2022. 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….         ………………………………………. 

   Jana Tomsová           Ing. Tomáš Svoboda 

             1. místostarostka           starosta                                                                


